
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 04.10.2022 г.                          с. Алтайское                            № 9

Об  утверждении  структуры

Алтайского  районного

Собрания  депутатов

Алтайского края

В соответствии со статьей 29 Устава  муниципального образования 

Алтайский район Алтайского края, статьей 15 Регламента Алтайского 

районного Собрания депутатов,  Алтайское районное Собрание депутатов 

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Алтайского районного Собрания депутатов 

Алтайского края.

В структуру Алтайского районного Собрания депутатов Алтайского 

края входят:

- Председатель Алтайского районного Собрания депутатов;

-  Заместитель  председателя  Алтайского  районного  Собрания

депутатов;

- мандатная комиссия

- постоянная комиссия по экономике, бюджету, налоговой и кредитной

политике  

- постоянная комиссия Алтайского районного Собрания депутатов по

социальному  развитию,  законности,  правопорядку  и  местному

самоуправлению; 

 2.  Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Алтайского районного Собрания депутатов

Председатель Алтайского                                                    Т.В.Бауэр

районного Собрания депутатов

                                                                                                              


